
№ 222-ПРВ-25-432027.05.2025                      м.Вараш

 
                     ВАРАСЬКА МІСЬКА РАДА      Д. Ющука 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

П Р О Є К Т      Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

 

 

 
Про демонтаж елементів дитячого 

ігрового майданчика, що перебувають  

у незадовільному технічному стані  

 

З метою запобігання нещасним випадкам та забезпечення безпеки дітей, 

враховуючи лист Комунального підприємства «Благоустрій» Вараської 

міської ради від 19.05.2025 №266-25-4550, на підставі Акта обстеження стану 

дитячого ігрового майданчика, розташованого біля скверу по мкрн. Вараш, 

складеного 21.05.2025 (додається), керуючись підпунктом 7 пункту «а» статті 

30, статтями 59, 60, Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет Вараської міської ради  
 
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Визнати технічний стан ігрового комплексу «Містечко», а також 

елементів типу «Пісочниця», «Карусель», «Гойдалка-балансир», «Пружинка», 

що входять до складу дитячого ігрового майданчика, розташованого біля 

скверу по мікрорайону Вараш (поруч із будівлею, що знаходиться за адресою: 

мкрн. Вараш, будинок 2), непридатним для подальшої безпечної експлуатації. 

2. Комунальному підприємству «Благоустрій» Вараської міської ради: 

обмежити доступ до небезпечних конструкцій та забезпечити 

інформування мешканців про виведення з експлуатації зазначених елементів 

майданчика; 

здійснити демонтаж об’єктів, зазначених у пункті 1 цього рішення, 

згідно з чинним законодавством, у термін до 01.07.2025. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів Ігоря ВОСКОБОЙНИКА. 

 

 

 

Міський  голова                                                                      Олександр МЕНЗУЛ 

$f8ABE0|QYXPRy¢®¡¤¡¤¡¤¡¯ 


